

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Santa Cruz Prefeitura Municipal de Santa Cruz Pregão Eletrônico - 13/2023

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - 0035738 - CABO PARA REDE BLINDADO USO EXTERNO LAN UTP: 4 PARES TRAÇADOS 24/23AWG, CAT6, COM 305 METROS. 100% Cobre

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 09:10:35	MPT	MPT	3,00	2.290,00	R\$ 6.870,00	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 08:52:05	CAT6	PRYSMIAN	3,00	1.250,00	R\$ 3.750,00	Sim
F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	04/04/2023 - 19:09:50	CAT5E	WECLAN	3,00	1.200,00	R\$ 3.600,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 08:51:07	CAT6	DEKO	3,00	1.500,00	R\$ 4.500,00	Sim

0002 - 0035739 - CABO PARA REDE BLINDADO USO EXTERNO, LAN UTP 4 PARES TRAÇADOS NA BITOLA 24AWG CATEGORIA 5E CAIXA COM 305 METROS. 100% Cobre

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 08:52:48	CAT5E	LAN-K	4,00	850,00	R\$ 3.400,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	04/04/2023 - 21:26:55	Cabo de Rede CAT 5E Blindado CMX 4 Pares	Megatron	4,00	1.998,00	R\$ 7.992,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/04/2023 - 13:13:15	CAT5E BLINDADO	COPPER LAN	4,00	2.194,00	R\$ 8.776,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	04/04/2023 - 15:46:49	MPT CABLE CAT6	MPT CABLE CAT6	4,00	690,00	R\$ 2.760,00	Sim
F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	04/04/2023 - 19:10:35	CAT6E	WECLAN	4,00	1.400,00	R\$ 5.600,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 08:51:27	CAT 5E	DEKO	4,00	1.200,00	R\$ 4.800,00	Sim

0003 - 0035740 - CONECTOR MACHO BLINDADO RJ-45 CAT5E, 8 VIAS VAZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 08:53:35	RJ45 CAT5E	HAYOM	2.000,00	0,55	R\$ 1.100,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 09:13:45	Conector Plug Rj45 Cat5e Macho Para Cabo	EXBOM	2.000,00	1,30	R\$ 2.600,00	Sim



CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/04/2023 - 13:14:25	RJ45 CAT5	EXBOM	2.000,00	1,99	R\$ 3.980,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 08:51:39	RJ-45 CAT5E	EXBOM	2.000,00	3,00	R\$ 6.000,00	Sim
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	05/04/2023 - 08:55:41	BLINDADO RJ-45 CAT5E	Seccon	2.000,00	5,00	R\$ 10.000,00	Sim

0004 - 0035741 - CONECTOR MACHO BLINDADO RJ-45 CAT6, 8 VIAS VAZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 08:54:10	RJ45 CAT6	INTELBRAS	1.500,00	0,85	R\$ 1.275,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 09:11:56	Conector RJ-45 8x8 CAT5E Suporte Gigabit	EXBOM	1.500,00	2,00	R\$ 3.000,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/04/2023 - 13:16:10	RJ45 CAT6	EXBOM	1.500,00	2,99	R\$ 4.485,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:17:36	RJ-45 CAT6	EXBOM	1.500,00	5,00	R\$ 7.500,00	Sim
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	05/04/2023 - 08:55:41	BLINDADO RJ-45 CAT6	Seccon	1.500,00	5,00	R\$ 7.500,00	Sim

0005 - 0035742 - ALICATE DE CRIMPAR EZ-CRIMP RJ45 E RJ12 6P E 8P PARA CONECTORES DE REDE CONVENCIONAL E VAZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 08:58:06	OB-315	N-Tools	2,00	140,00	R\$ 280,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/04/2023 - 13:17:07	Y376Z	MIRÃO	2,00	284,00	R\$ 568,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 17:00:33	6560	exbom	2,00	298,00	R\$ 596,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:19:25	XT572	XTRAD	2,00	45,00	R\$ 90,00	Sim

0006 - 0035743 - DECAPADOR DE CABOS UTP, STP, FTP, COAXIAL, AUDIO, CHATO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 09:20:41	LT-S10	plus cable	2,00	59,00	R\$ 118,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/04/2023 - 13:17:53	LT-S10	PLUS CABLE	2,00	41,00	R\$ 82,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:20:33	UTP, STP, FTP, COAXIAL, AUDIO, CHATO	GOLDEM CABO	2,00	50,00	R\$ 100,00	Sim

0007 - 0018202 - TESTADOR DE CABO DE REDE CAT. 6/CAT. 5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 08:55:30	KP-MO002	KNUP	2,00	45,00	R\$ 90,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 09:24:22	Fepro-tr200	exbom	2,00	79,00	R\$ 158,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/04/2023 - 13:18:34	KP-M0002	KNUP	2,00	67,00	R\$ 134,00	Sim
ANTONIO MARCOS SOARES DA SILVA 01936371111	42.669.518/0001-62	04/04/2023 - 19:50:18	RJ45	Exbom	2,00	250,00	R\$ 500,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:21:28	RJ468	DEX	2,00	80,00	R\$ 160,00	Sim

0008 - 0035744 - TESTADOR FONTE DIGITAL LCD ALIMENTAÇÃO ATX 20/24 PINOS SATA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



JOSELIO ROMERO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 09:26:21	Testador Digital Lcd De Fonte Atx Btx It	LOTUS	2,00	329,00	R\$ 658,00	Sim
ANTONIO MARCOS SOARES DA SILVA 01936371111	42.669.518/0001-62	04/04/2023 - 19:50:35	ATX	Importado	2,00	350,00	R\$ 700,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:22:18	ATX - 01	DEX	2,00	100,00	R\$ 200,00	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	05/04/2023 - 08:46:39	It615	N-Tools	2,00	85,00	R\$ 170,00	Sim

0009 - 0028580 - MULTIMETRO DIGITAL ET-1507B

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 08:57:37	ET-1507B	MINIPA	2,00	250,00	R\$ 500,00	Sim
JOSELIO ROMERO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 09:31:11	Multímetro Digital Cat Iii Et-1507B Mini	MINIPA	2,00	418,00	R\$ 836,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/04/2023 - 13:19:30	ET-1507B	MINIPA	2,00	499,00	R\$ 998,00	Sim
ANTONIO MARCOS SOARES DA SILVA 01936371111	42.669.518/0001-62	04/04/2023 - 19:49:22	ET-1507B	MINIPA	2,00	500,00	R\$ 1.000,00	Sim

0010 - 0020173 - FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA MICROCOMPUTADOR PADRÃO ATX P4: COM POTÊNCIA NOMINAL DE NO MÍNIMO 350W, REAL 20 + 4 PINOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSELIO ROMERO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 09:36:17	Fonte Brazilpc ATX 350W Real, Bpc-s325v1	Brazil PC	80,00	189,00	R\$ 15.120,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	03/04/2023 - 15:14:17	BPC325EZ	BRAZILPC	80,00	300,00	R\$ 24.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	04/04/2023 - 09:51:16	BPC-5325V	BRAZIL PC / BRAZIL PC	80,00	180,00	R\$ 14.400,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	04/04/2023 - 12:21:41	KP532	Knup	80,00	230,00	R\$ 18.400,00	Sim
ADRIANO DE ALEXANDRIA DE OLIVEIRA 06682303475	40.290.899/0001-49	04/04/2023 - 14:13:49	Vx-350	Aerocool	80,00	320,00	R\$ 25.600,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	04/04/2023 - 15:47:24	MPT CABLE CAT5E	MPT CABLE CAT5E	80,00	99,01	R\$ 7.920,80	Sim
F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	04/04/2023 - 19:11:32	KP-526	KNUP	80,00	180,00	R\$ 14.400,00	Sim
ANTONIO MARCOS SOARES DA SILVA 01936371111	42.669.518/0001-62	04/04/2023 - 19:52:25	BLU350EV2BX	Bluecase	80,00	350,00	R\$ 28.000,00	Sim
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	04/04/2023 - 21:57:21	vfg350wp	dash	80,00	200,00	R\$ 16.000,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:23:17	KP-S26	KNUP	80,00	150,00	R\$ 12.000,00	Sim

0011 - 0020174 - FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA MICROCOMPUTADOR PADRÃO ATX P4: COM POTÊNCIA NOMINAL DE NO MÍNIMO 500W, REAL 20 + 4 PINOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 08:59:44	FT001	BRIGHT	80,00	350,00	R\$ 28.000,00	Sim
JOSELIO ROMERO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 09:38:36	Fonte Brazil PC ATX, 500W Real, 24 Pinos	BRASIL PC 500W	80,00	389,00	R\$ 31.120,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	03/04/2023 - 15:14:42	TRS5330B	TRONOS	80,00	250,00	R\$ 20.000,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	04/04/2023 - 12:22:00	HDW0002	Knup	80,00	250,00	R\$ 20.000,00	Sim



ADRIANO DE ALEXANDRIA DE OLIVEIRA 06682303475	40.290.899/0001-49	04/04/2023 - 14:26:24	F500	Leaf	80,00	620,00	R\$ 49.600,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	04/04/2023 - 15:12:42	BPC-5330	BRAZIL PC / BRAZIL PC	80,00	200,00	R\$ 16.000,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	04/04/2023 - 15:48:06	KNUP KP-526	KNUP KP-526	80,00	124,00	R\$ 9.920,00	Sim
F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	04/04/2023 - 19:12:30	KP-522	KNUP	80,00	390,00	R\$ 31.200,00	Sim
ANTONIO MARCOS SOARES DA SILVA 01936371111	42.669.518/0001-62	04/04/2023 - 19:54:54	0Ecrusader 500W	0Efortrek	80,00	500,00	R\$ 40.000,00	Sim
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	04/04/2023 - 21:57:21	vfg500wp	dash	80,00	250,00	R\$ 20.000,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:24:08	HDW0004	KNUP	80,00	210,00	R\$ 16.800,00	Sim

0012 - 0018204 - FILTRO DE LINHA, BIVOLT, C/ 06 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO OU AMERICANO: FUSÍVEL, CHAVE LIGA-DESLIGA, INDICADOR LUMINOSO DE FUNCIONAMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:01:12	6 TOMADAS	PRATIK	30,00	42,00	R\$ 1.260,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	04/04/2023 - 21:06:15	Filtro De Linha Regua 6 Tomadas Megatron	Megatron	30,00	59,00	R\$ 1.770,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/04/2023 - 13:21:01	6 TOMADAS	MEGATRON	30,00	63,00	R\$ 1.890,00	Sim
JOICE.COM SERVICE LTDA	46.708.580/0001-77	04/04/2023 - 13:31:24	SLIM	FORCELINE	30,00	60,00	R\$ 1.800,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	04/04/2023 - 15:13:17	33M	MEGATRON / MEGATRON	30,00	60,00	R\$ 1.800,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	04/04/2023 - 15:48:28	FONENG HDW-004	FONENG HDW-004	30,00	24,10	R\$ 723,00	Sim
ANTONIO MARCOS SOARES DA SILVA 01936371111	42.669.518/0001-62	04/04/2023 - 19:59:12	MLS-00012	MEGATRON	30,00	150,00	R\$ 4.500,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 08:53:13	6TMAN	MEGATRON	30,00	55,00	R\$ 1.650,00	Sim

0013 - 0028575 - BATERIA DE LITIO CR 2032

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:01:44	CR2032	INTELBRAS	60,00	5,50	R\$ 330,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 09:42:24	Bateria De Lítio CR2032	ELGIN	60,00	3,00	R\$ 180,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/04/2023 - 13:21:43	CR2032	SUCON	60,00	4,00	R\$ 240,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:28:07	CR 2032	DEX	60,00	4,00	R\$ 240,00	Sim

0014 - 0035745 - DISCO RÍGIDO INTERNO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 8TB: CONEXÃO SATA, VELOCIDADE 7200RPM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:02:24	BARRACUDA	SEAGATE	4,00	1.300,00	R\$ 5.200,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	03/04/2023 - 15:15:11	ST8000VN004	SEAGATE	4,00	2.100,00	R\$ 8.400,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 16:45:14	N300	TOSHIBA	4,00	2.199,00	R\$ 8.796,00	Sim
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	37.084.221/0001-03	04/04/2023 - 11:22:39	ST8000VN004	SEAGATE	4,00	3.000,00	R\$ 12.000,00	Sim



ADRIANO DE ALEXANDRIA DE OLIVEIRA 06682303475	40.290.899/0001-49	04/04/2023 - 14:30:54	Seagate Barracuda ST8000DM004 8TB	SEAGATE	4,00	3.200,00	R\$ 12.800,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	04/04/2023 - 15:48:49	MEGATRON 6 TOMADAS	MEGATRON 6 TOMADAS	4,00	1.504,68	R\$ 6.018,72	Sim
Inovamax Telematica Ltda.	07.055.987/0001-90	04/04/2023 - 17:25:56	HD Seagate 8TB Iron Wolf Nas 3.5" SATA 3	HD Seagate 8TB Iron Wolf Nas 3.5" SATA 3	4,00	2.000,00	R\$ 8.000,00	Sim
F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	04/04/2023 - 19:13:53	ST8000DM004	Seagate	4,00	1.600,00	R\$ 6.400,00	Sim
ANTONIO MARCOS SOARES DA SILVA 01936371111	42.669.518/0001-62	04/04/2023 - 20:10:19	ST8000DM004	0ESEAGATE	4,00	3.000,00	R\$ 12.000,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:28:57	8TB	SEAGATE	4,00	1.900,00	R\$ 7.600,00	Sim
SIRIUS SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	33.434.186/0001-46	05/04/2023 - 07:42:39	ST8000DM004	SEAGATE	4,00	1.230,00	R\$ 4.920,00	Sim

0015 - 0035746 - HD SSD 240GB, INTERNO INTERFACESATA III 6 GB/S DESEMPENHO 4 QD32 4 KB LEITURA SEQUENCIAL ATÉ (MB/S) 545

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:02:53	240GB	KINGSPEC	30,00	190,00	R\$ 5.700,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 10:01:24	SSD 240GB Sata III 2.5" 6.0Gb/s 0085524-	PC TOP	30,00	239,00	R\$ 7.170,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/04/2023 - 13:22:36	WDS240G3G0B	WESTERN DIGITAL	30,00	433,00	R\$ 12.990,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	03/04/2023 - 15:15:34	SA400S37	KINGSTON	30,00	350,00	R\$ 10.500,00	Sim
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	37.084.221/0001-03	04/04/2023 - 11:25:16	0EWDS240G2G0A	WD	30,00	700,00	R\$ 21.000,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	04/04/2023 - 12:22:20	240gb	OxyBR	30,00	300,00	R\$ 9.000,00	Sim
JOICE.COM SERVICE LTDA	46.708.580/0001-77	04/04/2023 - 13:31:27	SSDA240	SMITOSP	30,00	150,00	R\$ 4.500,00	Sim
ADRIANO DE ALEXANDRIA DE OLIVEIRA 06682303475	40.290.899/0001-49	04/04/2023 - 14:35:18	T650-240GB	Goldenfir	30,00	250,00	R\$ 7.500,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	04/04/2023 - 15:14:02	GREEN SATA 240GB	WD / WD	30,00	230,00	R\$ 6.900,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	04/04/2023 - 15:42:59	P4-240GB	KINGSPEC	30,00	390,00	R\$ 11.700,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	04/04/2023 - 15:49:08	SEAGATE ST8000DM004	SEAGATE ST8000DM004	30,00	95,52	R\$ 2.865,60	Sim
Only style Comercial de Produtos Eletrônicos	07.835.442/0001-05	04/04/2023 - 15:57:15	SSD 240GB OxyBR	OxyBR	30,00	200,00	R\$ 6.000,00	Sim
Inovamax Telematica Ltda.	07.055.987/0001-90	04/04/2023 - 17:28:56	SSD Western Digital 480GB Green 2.5" SAT	SSD Western Digital 480GB Green 2.5" SAT	30,00	350,00	R\$ 10.500,00	Sim
F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	04/04/2023 - 19:14:54	GOLDENFIER	GOLDENFIER	30,00	200,00	R\$ 6.000,00	Sim
ANTONIO MARCOS SOARES DA SILVA 01936371111	42.669.518/0001-62	04/04/2023 - 20:13:41	Wd Green	Wd Green	30,00	500,00	R\$ 15.000,00	Sim
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	04/04/2023 - 21:57:21	hs-ssd-c100/240g	hikvision	30,00	200,00	R\$ 6.000,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:29:58	2406B	ACOS	30,00	190,00	R\$ 5.700,00	Sim
SIRIUS SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	33.434.186/0001-46	05/04/2023 - 07:46:50	WDS240G3G0A	WD	30,00	289,00	R\$ 8.670,00	Sim
WERNETECH INFORMATICA LTDA	33.479.392/0001-72	05/04/2023 - 08:52:03	INDS325S240G	Indilinx	30,00	180,00	R\$ 5.400,00	Sim



0016 - 0035747 - HD SSD 480GB, INTERNO INTERFACE:SATA III 6 GB/S DESEMPENHO4 QD32 4 KB LEITURA SEQUENCIAL ATÉ (MB/S) 545

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:03:25	480GB	KINGSPEC	70,00	250,00	R\$ 17.500,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 10:04:09	Ssd Disco Sólido Interno PcTop 480GB 2.5	PC TOP	70,00	389,00	R\$ 27.230,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/04/2023 - 13:35:10	WDS480G3G0A	WESTERN DIGITAL	70,00	612,00	R\$ 42.840,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	03/04/2023 - 15:15:58	SA400S37	SEAGATE	70,00	450,00	R\$ 31.500,00	Sim
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	37.084.221/0001-03	04/04/2023 - 11:26:44	0EWD5480G2G0A	WD	70,00	800,00	R\$ 56.000,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	04/04/2023 - 12:22:58	480gb	OxyBR	70,00	500,00	R\$ 35.000,00	Sim
JOICE.COM SERVICE LTDA	46.708.580/0001-77	04/04/2023 - 13:31:29	SSDA480	CEAMERE	70,00	291,00	R\$ 20.370,00	Sim
ADRIANO DE ALEXANDRIA DE OLIVEIRA 06682303475	40.290.899/0001-49	04/04/2023 - 14:38:53	SATA 480GB	Goldenfir	70,00	520,00	R\$ 36.400,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	04/04/2023 - 15:14:50	GREEN SATA 480GB	WD / WD	70,00	310,00	R\$ 21.700,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	04/04/2023 - 15:44:00	P4-480GB	KINGSPEC	70,00	490,00	R\$ 34.300,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	04/04/2023 - 15:49:26	STROND SSD SATA 240GB S201	STROND SSD SATA 240GB S201	70,00	149,28	R\$ 10.449,60	Sim
Only style Comercial de Produtos Eletrônicos	07.835.442/0001-05	04/04/2023 - 15:57:30	SSD 480GB OxyBR	OxyBR	70,00	340,00	R\$ 23.800,00	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	04/04/2023 - 17:29:52	SSD Western Digital 480GB Green 2.5" SAT	SSD Western Digital 480GB Green 2.5" SAT	70,00	350,00	R\$ 24.500,00	Sim
F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	04/04/2023 - 19:15:25	GOLDENFIER	GOLDENFIER	70,00	280,00	R\$ 19.600,00	Sim
ANTONIO MARCOS SOARES DA SILVA 01936371111	42.669.518/0001-62	04/04/2023 - 20:16:27	WDS480G2G0A	WD	70,00	500,00	R\$ 35.000,00	Sim
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	04/04/2023 - 21:57:21	hs-ssd-c100/480g	hikvision	70,00	300,00	R\$ 21.000,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:30:45	4806B	ACOS	70,00	340,00	R\$ 23.800,00	Sim
SIRIUS SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	33.434.186/0001-46	05/04/2023 - 07:47:48	WDS480G3G0A	WD	70,00	389,00	R\$ 27.230,00	Sim
WERNETECH INFORMATICA LTDA	33.479.392/0001-72	05/04/2023 - 08:53:08	INDS325S480G	Indilinx	70,00	270,00	R\$ 18.900,00	Sim

0017 - 0035748 - HD SSD 960GB, INTERNO INTERFACE SATA III 6 GB/S DESEMPENHO 4 QD32 4 KB LEITURA SEQUENCIAL ATÉ MB/S 545

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:04:56	960GB	KINGSPEC	50,00	650,00	R\$ 32.500,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 10:06:26	SA400S37/960G	KINGSTON	50,00	789,00	R\$ 39.450,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/04/2023 - 13:35:58	KDS960G-L21	KEEPDATA	50,00	1.144,00	R\$ 57.200,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	03/04/2023 - 15:16:36	SA400S37	KINGSTON	50,00	660,00	R\$ 33.000,00	Sim
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	37.084.221/0001-03	04/04/2023 - 11:29:15	SEDC500R/960G	Kingston	50,00	2.500,00	R\$ 125.000,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	04/04/2023 - 12:24:22	960gb	OxyBR	50,00	900,00	R\$ 45.000,00	Sim
JOICE.COM SERVICE LTDA	46.708.580/0001-77	04/04/2023 - 13:31:30	SSDA1TB	CEAMERE	50,00	342,00	R\$ 17.100,00	Sim



ADRIANO DE ALEXANDRIA DE OLIVEIRA 06682303475	40.290.899/0001-49	04/04/2023 - 14:41:10	SATA 960GB	Goldenfir	50,00	950,00	R\$ 47.500,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	04/04/2023 - 15:15:35	SEDC 450R/ 960g	KINGSTON / KINGSTON	50,00	1.200,00	R\$ 60.000,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	04/04/2023 - 15:44:41	P4-960	KINGSPEC	50,00	690,00	R\$ 34.500,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	04/04/2023 - 15:49:43	STROND SSD SATA 480GB S201	STROND SSD SATA 480GB S201	50,00	289,00	R\$ 14.450,00	Sim
Only style Comercial de Produtos Eletrônicos	07.835.442/0001-05	04/04/2023 - 15:57:54	SSD 960GB OxyBR	OxyBR	50,00	680,00	R\$ 34.000,00	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	04/04/2023 - 17:33:56	SSD Lexar 960GB NQ100 2.5" SATA 3 - LNQ1	SSD Lexar 960GB NQ100 2.5" SATA 3 - LNQ1	50,00	600,00	R\$ 30.000,00	Sim
F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	04/04/2023 - 19:16:13	CEAMERE	CEAMERE	50,00	450,00	R\$ 22.500,00	Sim
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	04/04/2023 - 21:57:20	hs-ssd-c100/960g	hikvision	50,00	500,00	R\$ 25.000,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:31:33	9606B	ACOS	50,00	650,00	R\$ 32.500,00	Sim
SIRIUS SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	33.434.186/0001-46	05/04/2023 - 07:49:38	WDS100T3G0A-00NA50	WD	50,00	689,00	R\$ 34.450,00	Sim
WERNETECH INFORMATICA LTDA	33.479.392/0001-72	05/04/2023 - 08:54:02	IND-S325S1TB	Indilinx	50,00	400,00	R\$ 20.000,00	Sim

0018 - 0035749 - PENTE DE MEMÓRIA DDR3 CAPACIDADE DE 4GB 2666 MHz

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:05:35	4GB	KEEPDATA	30,00	190,00	R\$ 5.700,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	04/04/2023 - 21:16:02	Ddr4 Dato U Dimm 2666 Cl19 4gb - Br	dato	30,00	179,00	R\$ 5.370,00	Sim
JOICE.COM SERVICE LTDA	46.708.580/0001-77	04/04/2023 - 13:31:31	DDR3	WEILAI	30,00	129,00	R\$ 3.870,00	Sim
ADRIANO DE ALEXANDRIA DE OLIVEIRA 06682303475	40.290.899/0001-49	04/04/2023 - 14:48:45	4GB2666	Bluecase	30,00	260,00	R\$ 7.800,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	04/04/2023 - 15:46:54	K2666/4GB	K-MEMORY	30,00	290,00	R\$ 8.700,00	Sim
Only style Comercial de Produtos Eletrônicos	07.835.442/0001-05	04/04/2023 - 16:02:03	MEMÓRIA RAM DDR4 2666MHZ 4GB OxyBR	OxyBR	30,00	150,00	R\$ 4.500,00	Sim
F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	04/04/2023 - 19:16:54	CRUCIAL	CRUCIAL	30,00	260,00	R\$ 7.800,00	Sim
L DE A B DANTAS	42.726.388/0001-52	05/04/2023 - 00:31:36	4GB DDR4 2666HZ	KINGSTON	30,00	250,00	R\$ 7.500,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:32:21	4GB 2666 MHz	VEHT	30,00	100,00	R\$ 3.000,00	Sim

0019 - 0035750 - PENTE DE MEMÓRIA DDR3 CAPACIDADE DE 8 GB 2666 MHz

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:06:07	8GB	KEEPDATA	30,00	250,00	R\$ 7.500,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	04/04/2023 - 21:19:09	Memória Kingston Ddr4 4gb 2666 Mhz Deskt	KINGSTON	30,00	299,00	R\$ 8.970,00	Sim
JOICE.COM SERVICE LTDA	46.708.580/0001-77	04/04/2023 - 13:31:33	DDR3	WEILAI	30,00	150,00	R\$ 4.500,00	Sim
ADRIANO DE ALEXANDRIA DE OLIVEIRA 06682303475	40.290.899/0001-49	04/04/2023 - 14:51:42	BML4D26M12V19/8GB	Bluecase	30,00	350,00	R\$ 10.500,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	04/04/2023 - 15:46:46	K2666/8GB	K-MEMORY	30,00	390,00	R\$ 11.700,00	Sim



Only style Comercial de Produtos Eletrônicos	07.835.442/0001-05	04/04/2023 - 16:02:23	MEMÓRIA RAM DDR4 2666MHZ 8GB OxyBR	OxyBR	30,00	260,00	R\$ 7.800,00	Sim
F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	04/04/2023 - 19:17:26	CRUCIAL	CRUCIAL	30,00	320,00	R\$ 9.600,00	Sim
L DE A B DANTAS	42.726.388/0001-52	05/04/2023 - 00:31:36	8GB DDR4 2666MHZ	KINGSTON	30,00	350,00	R\$ 10.500,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:32:59	8 GB 2666 MHz	VEHT	30,00	140,00	R\$ 4.200,00	Sim

0020 - 0020178 - PEN DRIVE CAPACIDADE DE 16GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:06:40	Z50	SANDISK	200,00	30,00	R\$ 6.000,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 10:58:48	Pen Drive 16 GB Maxprint Twist USB 2.0 P	MAXPRINT	200,00	38,90	R\$ 7.780,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/04/2023 - 13:36:56	M200 16GB	HIKVISION	200,00	56,00	R\$ 11.200,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	03/04/2023 - 15:17:32	PD588	MULTILASER	200,00	35,00	R\$ 7.000,00	Sim
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	37.084.221/0001-03	04/04/2023 - 11:45:11	16 GB	Multilaser	200,00	85,00	R\$ 17.000,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	04/04/2023 - 12:24:50	p850	multilaser	200,00	50,00	R\$ 10.000,00	Sim
JOICE.COM SERVICE LTDA	46.708.580/0001-77	04/04/2023 - 13:31:35	USB 3.0	MICRODRIVE	200,00	45,00	R\$ 9.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	04/04/2023 - 15:16:29	PD588 Twist	MULTILASER / MULTILASER	200,00	150,00	R\$ 30.000,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	04/04/2023 - 15:50:02	STROND SSD SATA 960GB S201	STROND SSD SATA 960GB S201	200,00	19,75	R\$ 3.950,00	Sim
F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	04/04/2023 - 19:18:05	MULTILASER	MULTILASER	200,00	40,00	R\$ 8.000,00	Sim
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	04/04/2023 - 21:57:20	pd588	multilaser	200,00	40,00	R\$ 8.000,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:34:01	16GB	MIXZA	200,00	28,00	R\$ 5.600,00	Sim
WERNETECH INFORMATICA LTDA	33.479.392/0001-72	05/04/2023 - 08:56:02	WERNETECH16GB	OEM/WERNETECH	200,00	25,00	R\$ 5.000,00	Sim

0021 - 0020179 - PEN DRIVE CAPACIDADE DE 32GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:09:58	Z50	SANDISK	100,00	33,00	R\$ 3.300,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 11:00:57	Pen Drive 32 GB Maxprint Twist USB 2.0 P	MAXPRINT	100,00	49,90	R\$ 4.990,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/04/2023 - 13:38:03	DataTraveler	KINGSTON	100,00	57,00	R\$ 5.700,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	03/04/2023 - 15:18:11	PD589	MULTILASER	100,00	40,00	R\$ 4.000,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	04/04/2023 - 12:25:16	pd989	Multilaser	100,00	60,00	R\$ 6.000,00	Sim
JOICE.COM SERVICE LTDA	46.708.580/0001-77	04/04/2023 - 13:30:29	USB 3.0	MICRODRIVE	100,00	55,00	R\$ 5.500,00	Sim
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	37.084.221/0001-03	04/04/2023 - 14:15:38	32 gb	Multilaser	100,00	90,00	R\$ 9.000,00	Sim
ADRIANO DE ALEXANDRIA DE OLIVEIRA 06682303475	40.290.899/0001-49	04/04/2023 - 15:01:20	ULTRA 32GB	Sandisk	100,00	65,00	R\$ 6.500,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	04/04/2023 - 15:17:11	PD589 Twist	MULTILASER / MULTILASER	100,00	150,00	R\$ 15.000,00	Sim



HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	04/04/2023 - 15:50:21	EXBOM 16GB 2.0 STGD-PD16GA	EXBOM 16GB 2.0 STGD-PD16GA	100,00	26,00	R\$ 2.600,00	Sim
F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	04/04/2023 - 19:18:56	MULTILASER	MULTILASER	100,00	46,00	R\$ 4.600,00	Sim
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	04/04/2023 - 21:57:20	pd589	multilaser	100,00	50,00	R\$ 5.000,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:34:50	32GB	MIXZA	100,00	35,00	R\$ 3.500,00	Sim
WERNETECH INFORMATICA LTDA	33.479.392/0001-72	05/04/2023 - 08:57:04	WERNETECH32GB	OEM/WERNETECH	100,00	30,00	R\$ 3.000,00	Sim

0022 - 0028581 - PEN DRIVE CAPACIDADE DE 64GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:10:25	Z50	SANDISK	100,00	45,00	R\$ 4.500,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 11:04:50	m200r	HIKVISION	100,00	89,00	R\$ 8.900,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/04/2023 - 13:38:51	M200 64G	HIKVISION	100,00	66,00	R\$ 6.600,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	03/04/2023 - 15:18:36	PD852	MULTILASER	100,00	60,00	R\$ 6.000,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	04/04/2023 - 12:25:32	pd852	multilaser	100,00	70,00	R\$ 7.000,00	Sim
JOICE.COM SERVICE LTDA	46.708.580/0001-77	04/04/2023 - 13:30:45	USB 3.0	MICRODRIVE	100,00	75,00	R\$ 7.500,00	Sim
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	37.084.221/0001-03	04/04/2023 - 14:16:55	64 b	Multilaser	100,00	120,00	R\$ 12.000,00	Sim
ADRIANO DE ALEXANDRIA DE OLIVEIRA 06682303475	40.290.899/0001-49	04/04/2023 - 15:03:28	ULTRA 64GB	Sandisk	100,00	72,00	R\$ 7.200,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	04/04/2023 - 15:30:23	PD590 Twist	MULTILASER / MULTILASER	100,00	150,00	R\$ 15.000,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	04/04/2023 - 15:50:39	STROND 32GB 3.0	STROND 32GB 3.0	100,00	28,50	R\$ 2.850,00	Sim
F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	04/04/2023 - 19:19:26	SANDISK	SANDISK	100,00	60,00	R\$ 6.000,00	Sim
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	04/04/2023 - 21:57:21	pd590	multilaser	100,00	60,00	R\$ 6.000,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:35:28	64GB	MIXZA	100,00	55,00	R\$ 5.500,00	Sim
WERNETECH INFORMATICA LTDA	33.479.392/0001-72	05/04/2023 - 08:57:40	WERNETECH64GB	OEM/WERNETECH	100,00	40,00	R\$ 4.000,00	Sim

0023 - 0028582 - MÍDIA VIRGEM EM DVD, GRAVÁVEL, TIPO DVD-R, CAPACIDADE MÍNIMA DE 4,7G/120MIN: CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	04/04/2023 - 15:31:00	82050	ELGIN / ELGIN	3,00	180,00	R\$ 540,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 08:55:13	4,7G/120MIN	ELGIN	3,00	150,00	R\$ 450,00	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	05/04/2023 - 08:37:25	DVD-R	MULTILASER	3,00	150,00	R\$ 450,00	Sim

0024 - 0035751 - LIMPA CONTATO REMOVE GRAXAS, SUJEIRAS, ÓLEOS E OUTROS CONTAMINANTES DAS SUPERFÍCIES DOS CONTATOS ELÉTRICO-ELETRÔNICOS, SEM DEIXAR NENHUM RESÍDUO. AJUDA NA PREVENÇÃO DE FALHAS E MAU CONTATO, SEM ALTERAR AS PROPRIEDADES ELÉTRICAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:11:10	209G	ORBI	30,00	27,00	R\$ 810,00	Sim



JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 11:32:33	Limpa Contatos Aerosol, Orbi, 300ml	ORBY	30,00	29,90	R\$ 897,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/04/2023 - 13:39:44	200G/300ml	ETANIZ	30,00	30,00	R\$ 900,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:37:17	LIMPA CONTATO	URBI	30,00	25,00	R\$ 750,00	Sim

0025 - 0035752 - TECLADO PADRÃO ABNT2, PADRÃO USB, 101 TECLAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:12:44	MOD 0014	BRIGHT	50,00	40,00	R\$ 2.000,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 11:32:19	Teclado Padrão Maxprint USB Preto	MAXPRINT	50,00	38,90	R\$ 1.945,00	Sim
MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA	26.145.027/0001-66	03/04/2023 - 11:52:47	MN8239	MONOCRON	50,00	50,00	R\$ 2.500,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/04/2023 - 13:40:40	BPC-8236	BRAZILPC	50,00	80,00	R\$ 4.000,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	03/04/2023 - 15:19:02	TF100	MULTILASER	50,00	40,00	R\$ 2.000,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	04/04/2023 - 12:25:54	USB	BPC	50,00	40,00	R\$ 2.000,00	Sim
JOICE.COM SERVICE LTDA	46.708.580/0001-77	04/04/2023 - 13:31:05	CM20	CHINAMATE	50,00	55,00	R\$ 2.750,00	Sim
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	37.084.221/0001-03	04/04/2023 - 14:20:04	0ETC193BU	Multilaser	50,00	140,00	R\$ 7.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	04/04/2023 - 15:32:23	USB	HAYOM / HAYOM	50,00	200,00	R\$ 10.000,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	04/04/2023 - 15:51:07	STROND 64GB 3.0	STROND 64GB 3.0	50,00	24,00	R\$ 1.200,00	Sim
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	04/04/2023 - 21:57:21	kb50ts	kmex	50,00	45,00	R\$ 2.250,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:38:12	0014	BRIGHT	50,00	40,00	R\$ 2.000,00	Sim

0026 - 0020191 - MOUSE OPTICO: PADRÃO USB, COM 02 BOTÕES E 01 SCROLL, RESOLUÇÃO 800 DPI.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:14:13	MOD 0106	BRIGHT	50,00	18,00	R\$ 900,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 11:40:51	Mouse Maxprint Max Ultra, 1000 DPI, USB,	MAXPRINT	50,00	19,90	R\$ 995,00	Sim
MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA	26.145.027/0001-66	03/04/2023 - 11:52:47	MN232	MONOCRON	50,00	20,00	R\$ 1.000,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/04/2023 - 13:41:38	MS-9	EXBOM	50,00	13,00	R\$ 650,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	03/04/2023 - 15:19:40	1200DPI	MULTILASER	50,00	15,00	R\$ 750,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	04/04/2023 - 12:26:21	KPM611	Knup	50,00	10,00	R\$ 500,00	Sim
JOICE.COM SERVICE LTDA	46.708.580/0001-77	04/04/2023 - 13:31:55	KP-M611	KNUP	50,00	15,00	R\$ 750,00	Sim
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	37.084.221/0001-03	04/04/2023 - 14:22:13	MO300	Multilaser	50,00	50,00	R\$ 2.500,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	04/04/2023 - 15:32:57	USB	HAYOM / HAYOM	50,00	200,00	R\$ 10.000,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	04/04/2023 - 15:51:23	5+ 015-0041	5+ 015-0041	50,00	7,91	R\$ 395,50	Sim



WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	04/04/2023 - 21:57:21	mom833	kmex	50,00	25,00	R\$ 1.250,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:39:02	XT-610	XTRAD	50,00	20,00	R\$ 1.000,00	Sim

0027 - 0021792 - CARTUCHO ORIGINAL 664XL COLORIDO 11ML HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:15:01	664XL	HP	150,00	140,00	R\$ 21.000,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 11:43:18	Cartucho de Tinta HP Colorido 664 XL, Or	HP	150,00	189,90	R\$ 28.485,00	Sim
MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA	26.145.027/0001-66	03/04/2023 - 11:52:47	664XL	HP	150,00	300,00	R\$ 45.000,00	Sim
VTEX INFORMATICA LTDA	48.290.788/0001-44	03/04/2023 - 13:53:14	664XL	HP	150,00	400,00	R\$ 60.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	04/04/2023 - 15:33:30	F6V30AB	HP ORIGINAL / HP	150,00	300,00	R\$ 45.000,00	Sim
F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	04/04/2023 - 19:20:44	HP	HP	150,00	170,00	R\$ 25.500,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:39:42	664XL	HP	150,00	150,00	R\$ 22.500,00	Sim

0028 - 0021793 - CARTUCHO ORIGINAL 664XL PRETO 12ML HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:15:37	664XL	HP	150,00	140,00	R\$ 21.000,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 11:48:34	Cartucho HP 664XL, Jato De Tinta, 8.5ml,	HP	150,00	189,00	R\$ 28.350,00	Sim
MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA	26.145.027/0001-66	03/04/2023 - 11:52:47	664XL	HP	150,00	300,00	R\$ 45.000,00	Sim
VTEX INFORMATICA LTDA	48.290.788/0001-44	03/04/2023 - 13:53:14	664XL	HP	150,00	400,00	R\$ 60.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	04/04/2023 - 15:34:08	F6V31AB	HP ORIGINAL / HP	150,00	300,00	R\$ 45.000,00	Sim
F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	04/04/2023 - 19:21:00	HP	HP	150,00	170,00	R\$ 25.500,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:40:21	664XL	HP	150,00	150,00	R\$ 22.500,00	Sim

0029 - 0021794 - CARTUCHO ORIGINAL 662XL COLORIDO 11ML HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:16:42	662XL	HP	150,00	140,00	R\$ 21.000,00	Sim
MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA	26.145.027/0001-66	03/04/2023 - 11:52:47	662XL	HP	150,00	300,00	R\$ 45.000,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 11:53:29	Cartucho de Tinta HP 662XL, Colorido, Or	HP	150,00	189,00	R\$ 28.350,00	Sim
VTEX INFORMATICA LTDA	48.290.788/0001-44	03/04/2023 - 13:53:15	662XL	HP	150,00	400,00	R\$ 60.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	04/04/2023 - 15:34:39	CZ106AB	HP ORIGINAL / HP	150,00	250,00	R\$ 37.500,00	Sim
F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	04/04/2023 - 19:21:23	HP	HP	150,00	170,00	R\$ 25.500,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:40:59	662XL COLORIDO	HP	150,00	150,00	R\$ 22.500,00	Sim

0030 - 0021795 - CARTUCHO ORIGINAL 662XL PRETO 12ML HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:16:35	662XL	HP	150,00	90,00	R\$ 13.500,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 11:52:18	Cartucho de Tinta HP 662XL Preto	HP	150,00	189,00	R\$ 28.350,00	Sim
MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA	26.145.027/0001-66	03/04/2023 - 11:52:47	662XL	HP	150,00	300,00	R\$ 45.000,00	Sim
VTEX INFORMATICA LTDA	48.290.788/0001-44	03/04/2023 - 13:53:15	662XL	HP	150,00	400,00	R\$ 60.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	04/04/2023 - 15:35:01	CZ105AB	HP ORIGINAL / HP	150,00	250,00	R\$ 37.500,00	Sim
F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	04/04/2023 - 19:21:44	HP	HP	150,00	170,00	R\$ 25.500,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:41:34	662XL	HP	150,00	150,00	R\$ 22.500,00	Sim

0031 - 0035753 - GARRAFA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON MAGENTA BULK INK N° 504 70ML ORIGINAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA	26.145.027/0001-66	03/04/2023 - 11:52:47	T504	EPSON	40,00	100,00	R\$ 4.000,00	Sim
VTEX INFORMATICA LTDA	48.290.788/0001-44	03/04/2023 - 13:53:15	504M	EPSON	40,00	95,00	R\$ 3.800,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 15:54:06	Garrafa para Ecotank magenta T504 - T504	EPSON	40,00	96,00	R\$ 3.840,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	04/04/2023 - 15:36:05	T504320	EPSON ORIGINAL / EPSON	40,00	120,00	R\$ 4.800,00	Sim
F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	04/04/2023 - 19:24:36	T504	EPSON	40,00	90,00	R\$ 3.600,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:42:27	N° 504 70ML	EPSON	40,00	70,00	R\$ 2.800,00	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	05/04/2023 - 08:41:34	504 70ML	EPSON	40,00	62,00	R\$ 2.480,00	Sim

0032 - 0035754 - GARRAFA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON CYAN BULK INK N° 504 70ML ORIGINAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA	26.145.027/0001-66	03/04/2023 - 11:52:47	T504	EPSON	40,00	100,00	R\$ 4.000,00	Sim
VTEX INFORMATICA LTDA	48.290.788/0001-44	03/04/2023 - 13:53:15	504C	EPSON	40,00	95,00	R\$ 3.800,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 15:55:18	Garrafa para Ecotank amarelo T504 - T504	EPSON	40,00	96,00	R\$ 3.840,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	04/04/2023 - 15:37:03	T504220	EPSON ORIGINAL / EPSON	40,00	120,00	R\$ 4.800,00	Sim
F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	04/04/2023 - 19:24:55	T504	EPSON	40,00	90,00	R\$ 3.600,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:43:04	504 70ML	EPSON	40,00	70,00	R\$ 2.800,00	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	05/04/2023 - 08:41:43	504 70ML	EPSON	40,00	62,00	R\$ 2.480,00	Sim

0033 - 0035755 - GARRAFA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON YELLOW BULK INK N° 504 70ML ORIGINAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA	26.145.027/0001-66	03/04/2023 - 11:52:47	T504	EPSON	40,00	100,00	R\$ 4.000,00	Sim
VTEX INFORMATICA LTDA	48.290.788/0001-44	03/04/2023 - 13:53:15	504Y	EPSON	40,00	95,00	R\$ 3.800,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 15:58:21	Garrafa para Ecotank ciano T504 - T50422	EPSON	40,00	96,00	R\$ 3.840,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	04/04/2023 - 15:37:30	T504420	EPSON ORIGINAL / EPSON	40,00	120,00	R\$ 4.800,00	Sim



F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	04/04/2023 - 19:25:14	T504	EPSON	40,00	90,00	R\$ 3.600,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:43:47	504 70ML	EPSON	40,00	70,00	R\$ 2.800,00	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	05/04/2023 - 08:42:00	504 70ML	EPSON	40,00	62,00	R\$ 2.480,00	Sim

0034 - 0035756 - GARRAFA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON BLACK BULK INK Nº 504 130ML ORIGINAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA	26.145.027/0001-66	03/04/2023 - 11:52:47	T504	EPSON	40,00	100,00	R\$ 4.000,00	Sim
VTEX INFORMATICA LTDA	48.290.788/0001-44	03/04/2023 - 13:53:16	504B	EPSON	40,00	95,00	R\$ 3.800,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 15:52:31	Garrafa para Ecotank preto T504 - T50412	EPSON	40,00	98,00	R\$ 3.920,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	04/04/2023 - 15:39:02	T504120	EPSON ORIGINAL / EPSON	40,00	120,00	R\$ 4.800,00	Sim
F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	04/04/2023 - 19:25:44	T504	EPSON	40,00	150,00	R\$ 6.000,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:44:28	504 130ML	EPSON	40,00	70,00	R\$ 2.800,00	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	05/04/2023 - 08:41:25	504 70ML	EPSON	40,00	75,00	R\$ 3.000,00	Sim

0035 - 0028576 - Placa de Rede - Padrões: Compatível com IEEE 802.3, IEEE 802.3x (Full duplex), IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab. Suporte para IEEE 802.1P, IEEE 802.1Q VLAN - Conectividade: Cabo - Conector Padrão: RJ45 - Interface: 32 bits PCI-e - Taxa de transmissão: 10/100/10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:21:10	TG-3468	TPLINK	5,00	95,00	R\$ 475,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/04/2023 - 13:43:12	KP-T90B	KNUP	5,00	128,00	R\$ 640,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 16:00:27	Kp-t90b - Knup	KNUP	5,00	98,00	R\$ 490,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	04/04/2023 - 15:52:01	EXBOM MS9	EXBOM MS9	5,00	41,00	R\$ 205,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:45:06	DP-02	DEX	5,00	80,00	R\$ 400,00	Sim

0036 - 0035757 - CABO HD IDE SATA 7 PINOS 50CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 16:01:45	Cabo SATA 180º 90º Plus Cable, 50cm - PC	PLUSCABLE	40,00	8,00	R\$ 320,00	Sim
ADRIANO DE ALEXANDRIA DE OLIVEIRA 06682303475	40.290.899/0001-49	04/04/2023 - 15:06:43	SATA 3	AWM	40,00	12,00	R\$ 480,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:45:48	CABO HD IDE SATA	AWM	40,00	5,00	R\$ 200,00	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	05/04/2023 - 08:42:40	MD9	CD-21	40,00	15,00	R\$ 600,00	Sim

0037 - 0035758 - CONVERSOR USB 2.0 PARA SATA HDDSUPPORTA OPERAÇÃO USB HIGH SPEED DE ATÉ 480MBPS. POSSUI LEDS QUE INDICA SE O ADAPTADOR ESTÁ LIGADO E QUAL TIPO DE DISPOSITIVO ESTÁ CONECTADO. - CABO Y USB SUPORTA ATÉ 7200 RPM SATA HDD OU MAIS - 2 INDICADORES LED DE ENERGIA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:27:04	HP-HD014	KNUP	50,00	55,00	R\$ 2.750,00	Sim



JOSELIO ROMERO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 16:07:26	Cabo Conversor Adaptador Ssd Hd Sata Not	KNUP	50,00	109,00	R\$ 5.450,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:47:54	CONVERSOR USB 2.0 PARA SATA	SIMLAC	50,00	60,00	R\$ 3.000,00	Sim

0038 - 0035759 - CABO DE FORÇA NOVO PADRÃO 10 PARA CONEXÃO DE EQUIPAMENTOS NA REDE ELÉTRICA. PODE SER UTILIZADO EM COMPUTADORES, MONITORES, FONTE, TELEVISÃO, ENTRE OUTROS EQUIPAMENTOS COM TOMADAS TRIPOLAR, ESSE CABO TEM É PP 3X0,75 MM², CONTA COM PLUGUES 180° 2P+T DE 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:25:31	10A	HAYOM	50,00	17,00	R\$ 850,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/04/2023 - 13:44:03	265 MEGATRON	MEGATRON	50,00	34,00	R\$ 1.700,00	Sim
JOSELIO ROMERO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 16:54:45	Cabo de força Computador 3x0,75mm 1,8M P	MEGATRON	50,00	26,00	R\$ 1.300,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	04/04/2023 - 12:26:50	10A	GENERICO	50,00	25,00	R\$ 1.250,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:49:08	3X0,75 MM². CONTA COM PLUGUES 180° 2P+T	MEGATRON	50,00	25,00	R\$ 1.250,00	Sim

0039 - 0035760 - TECLADO E MOUSE SEM FIO - CONEXÃO SEM FIO CONFIÁVEL DESFRUTE DA TECNOLOGIA SEM FIO DE 2,4 GIGAHERTZ (GHZ), QUE OFERECE CONEXÃO CONFIÁVEL A ATÉ 5M DE DISTÂNCIA, SEM PRATICAMENTE NENHUMA INTERFERÊNCIA. CRIPTOGRAFIA AES (ADVANCED ENCRYPTION STANDARD) DE 128

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:26:14	TC3210	HAYOM	10,00	110,00	R\$ 1.100,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/04/2023 - 13:44:47	BPC-5171/17	BRAZILPC	10,00	139,00	R\$ 1.390,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	03/04/2023 - 15:21:03	CS100	MULTILASER	10,00	120,00	R\$ 1.200,00	Sim
JOSELIO ROMERO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 16:16:54	PY9-00021	MICROSOFT	10,00	319,00	R\$ 3.190,00	Sim
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	37.084.221/0001-03	04/04/2023 - 14:26:18	KM558V1	kross	10,00	300,00	R\$ 3.000,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	04/04/2023 - 15:52:27	KNUP KP-T90B	KNUP KP-T90B	10,00	65,00	R\$ 650,00	Sim
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	04/04/2023 - 21:57:21	ka6029+maa734	kmex	10,00	100,00	R\$ 1.000,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:54:06	0055	BRIGHT	10,00	150,00	R\$ 1.500,00	Sim

0040 - 0035761 - ADAPTADOR WIRELESS 300 MBPS USB 802.11N SISTEMAS OPERACIONAIS SUPTADOS: MICROSOFT WINDOWS2000, XP, VISTA OU 7 POTÊNCIA DO RÁDIO 20DBM ANTENA DUAS ANTENAS ONIDIRECIONAIS INTERNAS TECNOLOGIAS DE MODULAÇÃO DBPSK, DQPSK, CCK, OFDM, 16-QAM E 64-QAM INTERFACE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:26:45	WN822N	TPLINK	30,00	140,00	R\$ 4.200,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/04/2023 - 13:45:37	TL-WN823N	TP-LINK	30,00	218,00	R\$ 6.540,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	03/04/2023 - 15:21:29	AC650	MULTILASER	30,00	90,00	R\$ 2.700,00	Sim
JOSELIO ROMERO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 16:56:26	Adaptador Wi-Fi USB wireless 1200 Mbps L	Ramacci	30,00	129,00	R\$ 3.870,00	Sim
JOICE.COM SERVICE LTDA	46.708.580/0001-77	04/04/2023 - 13:32:44	EP-1557	EDUP	30,00	58,00	R\$ 1.740,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	04/04/2023 - 15:39:43	TL-WN 822N	TP LINK / TP LINK	30,00	200,00	R\$ 6.000,00	Sim



HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	04/04/2023 - 15:52:51	C3 PIUS K-W11BKV2	C3 PIUS K-W11BKV2	30,00	26,67	R\$ 800,10	Sim
F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	04/04/2023 - 19:26:44	M6030	LOTUS	30,00	90,00	R\$ 2.700,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:55:34	WIRELESS 300 MBPS USB	KINGTE PC	30,00	40,00	R\$ 1.200,00	Sim

0041 - 0035762 - PASTA TERMICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:27:54	10G	IMPLASTEC	5,00	75,00	R\$ 375,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/04/2023 - 13:46:33	Silicone 10g	IMPLASTEC	5,00	10,00	R\$ 50,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 16:24:26	Pasta Térmica Branca Implastec 10g	Implastec	5,00	19,00	R\$ 95,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:56:21	PASTA TERMICA	IMPLASTEC	5,00	15,00	R\$ 75,00	Sim

0042 - 0035763 - FITA ETIQUETADORA ROTULADOR BROTHER PT-70 FITAS COMPATÍVEL/SIMILAR ROTULADOR BROTHER BRANCA 12MM ETIQUETA NA COR BRANCA COM LETRAS NA COR PRETA COMPATÍVEL COM OS MODELOS M-231, MK-231 M-K231 LARGURA 12MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:28:32	M231	MULTI	30,00	60,00	R\$ 1.800,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 16:27:40	FITA ROTULADOR BROTHER 12MM M-K231 M231	X-FULL	30,00	48,00	R\$ 1.440,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	04/04/2023 - 15:40:43	M-231	BROTHER / BROTHER	30,00	100,00	R\$ 3.000,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:57:27	PT-70 FITAS	X-FULL	30,00	60,00	R\$ 1.800,00	Sim

0043 - 0035764 - PLACA-MÃE MIC-ATX INTEL H410M (LGA 1200) COM SUPORTE A M.2, DDR4 2933MHZ, HDMI, D-SUB, PORTAS USB 3.2 GEN 1, SATA 6 GBPS, CONECTIVIDADE ULTRARRÁPIDA: M.2, REDE DE 1GB, USB 3.2 GEN 1 TIPO-A HEADER COM SOQUETE INTEL LGA 1200: CORE DE 10A GERAÇÃO 5X PROTECTI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 16:29:40	Placa Mãe Gigabyte H410M H V3, Intel LGA	GIGABYTE	50,00	889,00	R\$ 44.450,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	04/04/2023 - 12:27:18	h510	oXyBR	50,00	1.100,00	R\$ 55.000,00	Sim
ADRIANO DE ALEXANDRIA DE OLIVEIRA 06682303475	40.290.899/0001-49	04/04/2023 - 15:12:10	H410M	Gigabyte	50,00	1.200,00	R\$ 60.000,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	04/04/2023 - 15:49:04	BPC-H410	BRAZIL PC	50,00	1.690,00	R\$ 84.500,00	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	04/04/2023 - 17:36:31	PLACA MAE (INTEL) GIGABYTE H410M H V2 1.	PLACA MAE (INTEL) GIGABYTE H410M H V2 1.	50,00	900,00	R\$ 45.000,00	Sim
F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	04/04/2023 - 19:27:41	H410M	GIGABYTE	50,00	900,00	R\$ 45.000,00	Sim
SIRIUS SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	33.434.186/0001-46	05/04/2023 - 07:52:21	H410MH S2	BIOSTAR	50,00	699,00	R\$ 34.950,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 08:57:18	H410M	GIGABYTE	50,00	1.200,00	R\$ 60.000,00	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	05/04/2023 - 08:44:02	H510M	Goline	50,00	560,00	R\$ 28.000,00	Sim



0044 - 0035765 - PROCESSADOR NÚMERO DE NÚCLEOS 4 N° DE THREADS 8 FREQUÊNCIA BASEADA EM PROCESSADOR 3.60 GHZ CACHE 6MB FREQUÊNCIA TURBO MAX 4.30 GHZ SOQUETES SUPOSTADOS FCLGA1200 GRÁFICOS DO PROCESSADOR: GRAFICOS UHD INTEL 630 SUPORTE PARA 4K RESOLUÇÃO MÁXIMA 4096 x 2304@6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 16:31:37	Processador Intel Core i3-10100	INTEL	30,00	1.099,00	R\$ 32.970,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	04/04/2023 - 12:27:42	i310100	Intel	30,00	1.600,00	R\$ 48.000,00	Sim
ADRIANO DE ALEXANDRIA DE OLIVEIRA 06682303475	40.290.899/0001-49	04/04/2023 - 15:22:41	i3-10100	INTEL	30,00	1.200,00	R\$ 36.000,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	04/04/2023 - 15:49:39	i3-10100	INTEL	30,00	1.690,00	R\$ 50.700,00	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	04/04/2023 - 17:40:26	Processador Intel Core i3-10100 3.6 LGA	Processador Intel Core i3-10100 3.6 LGA	30,00	1.500,00	R\$ 45.000,00	Sim
F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	04/04/2023 - 19:28:48	i3-10100	INTEL	30,00	950,00	R\$ 28.500,00	Sim
SIRIUS SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	33.434.186/0001-46	05/04/2023 - 07:54:10	i3 10100	INTEL	30,00	1.199,00	R\$ 35.970,00	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	05/04/2023 - 08:44:41	i3-10100	Intel	30,00	1.150,00	R\$ 34.500,00	Sim

0045 - 0035766 - PROCESSADOR - NÚCLEOS: 6 - THREADS: 12 - FREQUÊNCIA: BASEADA EM PROCESSADOR 2.90 GHZ - FREQUÊNCIA TURBO MÁXIMA: 4,30 GHZ - CACHE: 12 MB INTEL SMART CACHE - VELOCIDADE DO BARRAMENTO: 8 GT / S - TDP: 65 W SOQUETES SUPOSTADOS FCLGA1200 GRÁFICOS DO PROCESSADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 16:35:21	Core i5-10400F	INTEL	20,00	1.299,00	R\$ 25.980,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	04/04/2023 - 12:28:06	i5 10400	Intel	20,00	2.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	04/04/2023 - 15:50:34	i5-10400	INTEL	20,00	1.999,00	R\$ 39.980,00	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	04/04/2023 - 17:43:15	Processador Intel Core i5-10400 4.3 LGA	Processador Intel Core i5-10400 4.3 LGA	20,00	1.600,00	R\$ 32.000,00	Sim
F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	04/04/2023 - 19:29:20	i5-10400	INTEL	20,00	1.250,00	R\$ 25.000,00	Sim
SIRIUS SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	33.434.186/0001-46	05/04/2023 - 07:54:37	i5 10400	INTEL	20,00	1.699,00	R\$ 33.980,00	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	05/04/2023 - 08:45:16	i5-10400	Intel	20,00	1.480,00	R\$ 29.600,00	Sim

0046 - 0035767 - CABO HDMI FÁCIL DE USAR (PLUG AND PLAY), SEM NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DE DRIVER SINAL ESTÁVEL, CONEXÃO CONFIÁVEL, QUALIDADE DE IMAGEM IMPECÁVEL FULL HIGH DEFINITION - SUPORTA RESOLUÇÕES DE ATÉ 4K NÃO PRECISA DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA DE ENERGIA CONEXÕES: HD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:29:18	KE-CH418	Kross	10,00	23,00	R\$ 230,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/04/2023 - 13:47:11	HDU201 70590	FORTREK	10,00	23,00	R\$ 230,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 16:38:52	Cabo Hdmi 2 Metros Intelbras Ch1420 1.4	INTELBRAS	10,00	24,00	R\$ 240,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	04/04/2023 - 15:53:17	WIFI USB 600MBPS C/ ANTENA	WIFI USB 600MBPS C/ ANTENA	10,00	12,42	R\$ 124,20	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:59:13	CABO HDMI	SPEED	10,00	25,00	R\$ 250,00	Sim

0047 - 0035768 - CASE PARA HD SATA 2.5" HDD OU SSD USB 3.0 ORIGINAL TRANSMISSÃO 5 GBPS



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	03/04/2023 - 09:30:00	CHHD-30	EXBOM	5,00	85,00	R\$ 425,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 16:40:43	Case Para HD Externo 2.5" C3Tech, USB 3.	C3TECH	5,00	89,00	R\$ 445,00	Sim
F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	04/04/2023 - 19:29:46	AOWEIXUN	AOWEIXUN	5,00	90,00	R\$ 450,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 07:59:55	DX01	DEX	5,00	55,00	R\$ 275,00	Sim

0048 - 0035769 - CABO USB IMPRESSORA UNIVERSAL 2.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/04/2023 - 13:47:51	03506	MIRÃO	20,00	18,00	R\$ 360,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	03/04/2023 - 16:42:26	Cabo Para Impressora Pluscable Usb 2 1.8	PLUSCABLE	20,00	18,00	R\$ 360,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	05/04/2023 - 08:00:31	C20	DEX	20,00	18,00	R\$ 360,00	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	05/04/2023 - 08:45:59	KP-5001	Knup	20,00	20,00	R\$ 400,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	60 dias
MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA	26.145.027/0001-66	60 dias
CONTIGO SOLUÇOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	90 dias
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	60 dias
F J DE ARAUJO SILVA	13.130.723/0001-57	060 dias
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	37.084.221/0001-03	60 dias
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	60 dias
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	90 dias
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	60 dias
Only style Comercial de Produtos Eletrônicos	07.835.442/0001-05	060 dias
ADRIANO DE ALEXANDRIA DE OLIVEIRA 06682303475	40.290.899/0001-49	90 dias
WERNETECH INFORMATICA LTDA	33.479.392/0001-72	60 dias
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	60 dias
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	60 dias
L DE A B DANTAS	42.726.388/0001-52	120 dias
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	60 dias
ANTONIO MARCOS SOARES DA SILVA 01936371111	42.669.518/0001-62	90 dias
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	60 dias
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	90 dias
VTEX INFORMATICA LTDA	48.290.788/0001-44	60 dias
JOICE.COM SERVICE LTDA	46.708.580/0001-77	120 dias
SIRIUS SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	33.434.186/0001-46	60 dias
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	60 dias

Fornecedores divulgados.



José Jailson Pereira

Pregoeiro

Renata Sabrina Silva de Menezes

Apoio

